
***Bürgerbus*** gültig seit 01/2024*** donnerstags  

Fahrplan TOUR 2 

 Route Weidenberg via Kirchenpingarten  

 

 

Ortsnamen         Wochentag 

von        nach     DONNERSTAG 

(außer an Feiertagen) 

Weidenberg (Neue Mitte) -> Weidenberg         13:30 Uhr 

Fischbach    -> Weidenberg         13:35 Uhr 

Döberschütz   -> Weidenberg       13:38 Uhr  

Fenkensees    -> Weidenberg         13:41 Uhr 

Kirmsees    -> Weidenberg         13:45 Uhr 

Tressau    -> Weidenberg         13:51 Uhr 

Kirchenpingarten   ->  Weidenberg       13:53 Uhr 

Fuchsendorf    -> Weidenberg         13:56 Uhr 

Lienlas    -> Weidenberg         13:58 Uhr 

Denndorf    -> Weidenberg        13:59 Uhr 

Eckartsreuth   -> Weidenberg          14:01 Uhr 

Muckenreuth   -> Weidenberg         14:03 Uhr 

Waizenreuth   -> Weidenberg         14:05 Uhr 

Sophienthal    -> Weidenberg       14:09 Uhr 

Mittlernhammmer   -> Weidenberg        14:11 Uhr 

Weidenberg (Neue Mitte)   -> Weidenberg        14:13 Uhr 

Weidenberg (Oberer Markt) -> Weidenberg Ankunft   14:15 Uhr 

 

 

RÜCKFAHRT ab Weidenberg (Oberer Markt) 

-> in die jeweiligen Orte              15:45 Uhr  
    


